[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«07» июня 2016 г. №59/584-ГС                                      Принято на 59 заседании

                                                                                                 Ливенского городского Совета

                                                                                                 народных депутатов IV созыва
О временном исполнении

полномочий главы города Ливны
В соответствии с частью 2 статьи 30 Устава города Ливны Орловской области, Ливенский городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Согласовать временное исполнение полномочий главы города Ливны заместителем главы администрации города по правовым и организационным вопросам Злобиным Николаем Васильевичем с 8 июня 2016 года до вступления в должность вновь избранного главы города.

2. Решение Ливенского городского Совета народных депутатов от 30 марта 2016 года №56/548-ГС «О временном исполнении полномочий главы города Ливны» считать утратившим силу.

Председатель Ливенского городского

Совета народных депутатов

               Е.Н. Конищева